
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2024 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 4.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

Beata Skulimowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 10345



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 541 671,30 543 941,30

Urzędy wojewódzkie 254 516,72 256 786,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

254 516,72 256 786,72

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
167 872,32 168 015,74

Pozostała działalność 16 045,83 16 189,25

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

16 045,83 16 189,25

852 Pomoc społeczna 1 745 269,83 1 746 169,83

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

60 750,00 59 850,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

60 750,00 59 850,00

Tabela nr 1

do Zarządzenia nr 050.95.2024 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 17 września 2024 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

85213 -900,00

2030 -900,00

2100 143,42

900,00

143,42

75495 143,42

75011 2 270,00

2010 2 270,00

Rozdział Paragraf Zmiana

2 270,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10345



Pozostała działalność 414 723,83 416 523,83

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

2 918,00 4 718,00

855 Rodzina 9 351 601,46 9 359 219,63

Wspieranie rodziny 0,00 14 360,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 360,40

Pozostała działalność 302 117,93 295 375,70

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

248 117,93 241 375,70

132 604 738,05 132 615 669,64

2100 -6 742,23

Razem: 10 931,59

2030 14 360,40

85595 -6 742,23

7 618,17

85504 14 360,40

85295 1 800,00

2100 1 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10345



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 12 808 889,87

Urzędy wojewódzkie 254 516,72

Zakup materiałów i wyposażenia 3 460,72

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
462 372,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
940 585,83

Ochotnicze straże pożarne 818 540,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120 600,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Pozostała działalność 16 045,83

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

525,83

Oświata i wychowanie 60 082 137,01

Szkoły podstawowe 33 205 614,87

Wynagrodzenia bezosobowe 52 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 520 800,00

Zakup usług remontowych 125 010,00

Zakup usług pozostałych 305 118,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 2 270,00 12 811 159,87

75011 2 270,00 256 786,72

4210 2 270,00 5 730,72

75022 0,00 462 372,00

4210 -2 000,00 6 000,00

4300 1 000,00 13 000,00

4360 1 000,00 11 500,00

754 143,42 940 729,25

75412 0,00 818 540,00

4210 -2 000,00 118 600,00

4300 2 000,00 22 000,00

75495 143,42 16 189,25

4350 143,42 669,25

801 0,00 60 082 137,01

80101 -2 829,00 33 202 785,87

4170 -5 000,00 47 050,00

4210 7 200,00 528 000,00

4270 -8 029,00 116 981,00

4300 3 000,00 308 118,00

Tabela nr 2

do Zarządzenia nr 050.95.2024 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 17 września 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10345



Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
20 360,00

Podróże służbowe krajowe 7 700,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
79 480,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
9 900,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 942 533,24

Zakup usług remontowych 39 504,00

Pomoc społeczna 5 391 525,44

Domy pomocy społecznej 700 301,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

700 301,00

Ośrodki wsparcia 39 650,00

Świadczenia społeczne 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
18 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

Zakup usług pozostałych 9 101,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

60 750,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 750,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

162 700,00

4360 -600,00 19 760,00

4410 -670,00 7 030,00

4520 -800,00 78 680,00

4700 2 070,00 11 970,00

80148 2 829,00 2 945 362,24

4270 2 829,00 42 333,00

852 900,00 5 392 425,44

85202 30 000,00 730 301,00

4330 30 000,00 730 301,00

85203 0,00 39 650,00

3110 -2 000,00 0,00

4170 -200,00 1 800,00

4210 -300,00 2 700,00

4300 2 500,00 4 500,00

85205 0,00 18 100,00

4210 4 421,00 12 921,00

4300 -4 421,00 4 680,00

85213 -900,00 59 850,00

4130 -900,00 59 850,00

85214 -30 000,00 132 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10345



Świadczenia społeczne 157 700,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 569 612,25

Wynagrodzenia bezosobowe 84 965,60

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Zakup usług pozostałych 82 600,00

Pozostała działalność 663 978,19

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Rodzina 10 248 464,08

Wspieranie rodziny 302 077,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 293,20

Składki na ubezpieczenia społeczne 33 158,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 470,00

Pozostała działalność 368 117,93

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

237 953,72

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

6 715,95

155 987 083,51

3110 -30 000,00 127 700,00

85219 0,00 2 569 612,25

4170 -4 000,00 80 965,60

4210 2 000,00 52 000,00

4300 2 000,00 84 600,00

85295 1 800,00 665 778,19

14 360,40 316 437,60

4010 12 000,00 144 293,20

4370 1 800,00 1 800,00

855 7 618,17 10 256 082,25

85595 -6 742,23 361 375,70

3290 -6 539,96 231 413,76

4350 -202,27 6 513,68

Razem: 10 931,59 155 998 015,10

4110 2 066,40 35 224,40

4120 294,00 3 764,00

85504

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10345



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 254 516,72 256 786,72

Urzędy wojewódzkie 254 516,72 256 786,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

254 516,72 256 786,72

9 646 749,13 9 649 019,13

2 270,00

Razem: 2 270,00

Tabela nr 3

do Zarządzenia nr 050.95.2024 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 17 września 2024 roku

75011 2 270,00

2010 2 270,00

Rozdział Paragraf

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10345



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 254 516,72

Urzędy wojewódzkie 254 516,72

Zakup materiałów i wyposażenia 3 460,72

9 646 749,13

Tabela nr 4

do Zarządzenia nr 050.95.2024 

Burmistrza Tłuszcza z dnia 17 września 2024 roku

Razem: 2 270,00 9 649 019,13

75011 2 270,00 256 786,72

750 2 270,00 256 786,72

4210 2 270,00 5 730,72

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10345


	ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2024 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1 tabela 1
	Zalacznik 2 tabela 2
	Zalacznik 3 tabela 3
	Zalacznik 4 tabela 4

		2024-10-28T14:22:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




